2

Администрация  сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2014 г.  № 38
Об отмене постановления  главы сельского поселения
Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от  1 марта 2011 года № 10 «О мерах по реализации законодательства, регулирующего  правоотношения, связанные с обеспечением доступа к информации о деятельности  администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление  главы сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 1 марта  2011 года № 10 «О мерах по реализации законодательства, регулирующего  правоотношения, связанные с обеспечением доступа к информации о деятельности  администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения

Имай-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                         Х.Р.Заманов